车辆租赁合同通用模板
出租方(甲方)：______________________承租方(乙方)：______________________
兹因乙方生产经营需要，经甲乙双方友好协商，就甲方向乙方出租出租自有的汽车达成协议条款如下，以资双方共同信守：
一、租赁标的物
________________辆，号牌号码浙J________，车辆详细资料见《机动车行驶证》复印件。
二、租赁期限
为期一年，自二○x年___月___日起至二○x年___月___日。
三、租赁费用
每年租赁费为________元(￥_____元)，自本协议签订之日起先付50%，余款在本协议生效后
五、本协议一式二份，甲乙双方各执一份。本协议自签字之日起生效。
甲方(签字)：
乙方(公章：
代表(签字)：
20__年___月___日